
Limietwedstrijd korte baan 
Aqua-Novio'94 
Nijmegen 23-10-2021 

Nummer: 1 - zaterdag 23 oktober 2021 om 14:00u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 13:30u 

1. 50m vlinderslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Jarne Baeckelmans (Racing Swimming Club Mechelen, RSCM/10471/00)  

2. Matej Danis (Aqua-Novio'94, 200304745)  

3. Maikel Blijlevens (WZV, 200701051)  

4. Michal Danis (Aqua-Novio'94, 200604209)  

5. Thomas Swartjes (Aqua-Novio'94, 200302825)  

6. Niels Jansen (Aqua-Novio'94, 200501019)  

7. Frederic Van Den Bosch (Racing Swimming Club Mechelen, RSCM/11142/08)  

8. Tren Lemmers (ZWK Merlet, 200201563)  

9. Len van der Meijden (Zwemvereniging Zaltbommel, 200701331)  

10. Adriaan Haesen (Racing Swimming Club Mechelen, RSCM/11098/07)  

11. Malik Maduro (Aqua-Novio'94, 200601217)  

12. Daan in den Nieuwenkamp (Schuurman BZC, 200503479)  

13. Kaj Hugen (De Waalstroom, 200602739)  

14. Tigo van Rooij (Zwemvereniging Zaltbommel, 200900193)  

15. Mees Elfring (WS Twente, 200800009)  

16. Simon Travaille (Aqua-Novio'94, 200800991)  

17. Teun van Weeren (WS Twente, 200801145)  

18. Dani Yefimov (WS Twente, 200901305)  

19. Viktor Post (WS Twente, 200802201)  

20. Wessel van Dorst (Aqua-Novio'94, 200900727)  

DIS. Sam Hoogenkamp (Aqua-Novio'94, 200801951)  

2. 50m vlinderslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Guusje van Lent (Aqua-Novio'94, 200203898)  

2. Kemi van de Wetering (Aqua-Novio'94, 200201456)  

3. Colinda van der Zanden (Aqua-Novio'94, 200502618)  

4. Britt Bakers (Zegenwerp, 200403258)  

5. Maxine Van Den Bosch (Racing Swimming Club Mechelen, RSCM/21047/06)  

6. Louise Meysmans (Racing Swimming Club Mechelen, RSCM/21235/07)  

7. Marieke Vanhoof (Racing Swimming Club Mechelen, RSCM/21147/07)  

8. Zuzanna Kowalczyk (Zwemvereniging Zaltbommel, 200503860)  
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9. Mees de Locht (Aqua-Novio'94, 200800650)  

10. Eva Travaille (Aqua-Novio'94, 200700858)  

11. Ann Hietbrink (Schuurman BZC, 200902444)  

12. Eleonore Derks (ZWK Merlet, 200800252)  

13. Kes Keij (Zegenwerp, 200503046)  

14. Aukje Markerink (Schuurman BZC, 200802196)  

15. Eva de Man (Aqua-Novio'94, 201000294)  

16. Sanne Schellekens (Zegenwerp, 201001730)  

17. Jenthe van Loon (Aqua-Novio'94, 201000562)  

18. Emma Steenbrink (WS Twente, 200901376)  

19. Noor Kousman (WS Twente, 201000172)  

20. Vera Schijffelen (WS Twente, 200903394)  

DIS. Isa Bovenberg (Aqua-Novio'94, 200704586)  

3. 100m schoolslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Martijn Velders (Aqua-Novio'94, 199502619)  

2. Jesper Bos (WS Twente, 200401017)  

3. Dirk Zeelte (De Waalstroom, 199105911)  

4. Daan Wevers (Racing Swimming Club Mechelen, RSCM/10576/03)  

5. Gaio Sanders (Aqua-Novio'94, 200500533)  

6. Jort Hoppenbrouwers (WZV, 200600239)  

7. Laurens Spoelstra (WS Twente, 199901273)  

8. Zenno Timmermans (Zegenwerp, 200700329)  

9. Wout Koops (WS Twente, 200601543)  

10. Ewald de Haas (WS Twente, 200301945)  

11. Jens Hoppenbrouwers (WZV, 200600259)  

12. Tristan Sanders (Aqua-Novio'94, 200500531)  

13. Freek Derks (ZWK Merlet, 200600155)  

14. Chris Geers (WZV, 200600131)  

15. Johan Nijeboer (WS Twente, 200402417)  

16. Haiying Jacobs (WS Twente, 200703299)  
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17. Mathijs Takken (Zwemvereniging Zaltbommel, 200700229)  

18. Jasper Thijert (WS Twente, 200700321)  

19. Nils van der Vlag (WS Twente, 200700239)  

20. Mink Hugen (Aqua-Novio'94, 200801391)  

21. Jur Hoekman (WS Twente, 200600801)  

22. Noah Jansen (Aqua-Novio'94, 200900611)  

23. Kay Lubbers (WS Twente, 200600987)  

24. Dago Hofmeijer (WS Twente, 200600121)  

25. Efe Can (Aqua-Novio'94, 200901417)  

4. 100m schoolslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Mandy van Rossum (Aqua-Novio'94, 200204904)  

2. Alexandra Gepkens (Aqua-Novio'94, 200701690)  

3. Louise Gepkens (Aqua-Novio'94, 200403410)  

4. Honia Ibrahim (Aqua-Novio'94, 200102422)  

5. Viviënne Bosch (WZV, 200700796)  

6. Niobe Maduro (Aqua-Novio'94, 200800378)  

7. Kirina van Gendt (Aqua-Novio'94, 200801244)  

8. Kyana de Vries (ZWK Merlet, 200901260)  

9. Kenza van Kapel (WZV, 200700798)  

10. Maxim Kolster (Zegenwerp, 200504558)  

11. Anne de Beer (ZWK Merlet, 200502878)  

12. Eva Langenberg (Aqua-Novio'94, 200902400)  

13. Liza Theuns (WZV, 200702172)  

14. Tara Gooren (ZWK Merlet, 200600278)  

15. Ruby Hut (Zwemvereniging Zaltbommel, 200901842)  
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16. Myla Klaassen (Aqua-Novio'94, 200900110)  

17. Femke Budde (WS Twente, 200801460)  

18. Demi Kemmeren (WZV, 200703468)  

19. Arianne van Gendt (Aqua-Novio'94, 201000252)  

20. Elke van Dorst (Aqua-Novio'94, 200702816)  

21. Iris van der Putten (Zegenwerp, 201000148)  

22. Ilse de Haas (Aqua-Novio'94, 201000522)  

23. Maud Leijten (Zegenwerp, 201000986)  

DIS. Sophie van Tatenhove (Aqua-Novio'94, 200703398)  

6. 100m wisselslag - Dames 
8 - 10 jaar (Minioren 5 en jonger)  

1. Maartje van Berkom (Aqua-Novio'94, 201100514)  

2. Fay Jansen (Aqua-Novio'94, 201200154)  

DIS. Robin Versteeg (Aqua-Novio'94, 201200276)  

DIS. Luna van Huit (Aqua-Novio'94, 201200888)  

7. 200m rugslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Sofyan El Fhim (Aqua-Novio'94, 200502131)  

2. Nick Selten (ZWK Merlet, 200403275) [S9] 

8. 200m rugslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Isa Willemsen (Zwemvereniging Zaltbommel, 199900628)  

2. Fiene Nijkamp (Aqua-Novio'94, 200600570)  

3. Jolien Coekaerts (Racing Swimming Club Mechelen, RSCM/21099/05)  

4. Britt Bakers (Zegenwerp, 200403258)  

5. Juul Schellekens (Zegenwerp, 200701392)  

6. Tasnim Bezbiz (Zegenwerp, 200700492)  

7. Esmé Schaap (Aqua-Novio'94, 201001346)  

DIS. Isa Schellekens (Zegenwerp, 200002330)  
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9. 100m wisselslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Jakub Renc (Aqua-Novio'94, 199905371)  

2. Jarne Baeckelmans (Racing Swimming Club Mechelen, RSCM/10471/00)  

3. Zenno Timmermans (Zegenwerp, 200700329)  

4. Adriaan Haesen (Racing Swimming Club Mechelen, RSCM/11098/07)  

5. Kaj Hugen (De Waalstroom, 200602739)  

6. Yoran Ibrahimi (Racing Swimming Club Mechelen, RSCM/11231/09)  

7. Wessel van Dorst (Aqua-Novio'94, 200900727)  

10. 100m wisselslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Thera Janssen (Aqua-Novio'94, 200500270)  

2. Sabien Timmers (Aqua-Novio'94, 199904440)  

3. Mees de Locht (Aqua-Novio'94, 200800650)  

4. Gitte Defoort (De Waalstroom, 200801680)  

5. Elisabeth Straver (Zwemvereniging Zaltbommel, 201000074)  

6. Elke van Dorst (Aqua-Novio'94, 200702816)  

7. Jenthe van Loon (Aqua-Novio'94, 201000562)  

8. Suus Geerligs (Aqua-Novio'94, 201000210)  

9. Bente Gerlag (Aqua-Novio'94, 200902888)  

11. 50m rugslag - Heren 
8 - 10 jaar (Minioren 5 en jonger)  

1. Ken Sulaksono (Aqua-Novio'94, 201200729)  

12. 50m rugslag - Dames 
8 - 10 jaar (Minioren 5 en jonger)  

1. Sophie Kortenschijl (WS Twente, 201100672)  

2. Roos Langenberg (Aqua-Novio'94, 201101166)  

3. Sara Langenberg (Aqua-Novio'94, 201300366)  

4. Fleur Loocks (Aqua-Novio'94, 201201394)  

13. 50m schoolslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Daan Wevers (Racing Swimming Club Mechelen, RSCM/10576/03)  

2. Dirk Zeelte (De Waalstroom, 199105911)  

3. Niels Jansen (Aqua-Novio'94, 200501019)  

4. Tristan Sanders (Aqua-Novio'94, 200500531)  

5. Sami El Fhim (Aqua-Novio'94, 200700935)  

6. Mees Elfring (WS Twente, 200800009)  

7. Dani Yefimov (WS Twente, 200901305)  

8. Viktor Post (WS Twente, 200802201)  

9. Lucas Langenberg (Aqua-Novio'94, 200701309)  

10. Bjorn Scholten (WS Twente, 200801143)  

11. Teun van Weeren (WS Twente, 200801145)  
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12. Sam Hoogenkamp (Aqua-Novio'94, 200801951)  

13. Wessel van Dorst (Aqua-Novio'94, 200900727)  

14. 50m schoolslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Kemi van de Wetering (Aqua-Novio'94, 200201456)  

2. Alexandra Gepkens (Aqua-Novio'94, 200701690)  

3. Honia Ibrahim (Aqua-Novio'94, 200102422)  

4. Marieke Vanhoof (Racing Swimming Club Mechelen, RSCM/21147/07)  

5. Kes Keij (Zegenwerp, 200503046)  

6. Kajsa Hakvoort (Schuurman BZC, 200302896)  

7. Noor Kousman (WS Twente, 201000172)  

8. Danique van de Werken (Zwemvereniging Zaltbommel, 200701672)  

9. Eva Langenberg (Aqua-Novio'94, 200902400)  

10. Arianne van Gendt (Aqua-Novio'94, 201000252)  

11. Kenza Bakkali (Zegenwerp, 200802438)  

12. Emma Steenbrink (WS Twente, 200901376)  

13. Phileine Andaloussi (Schuurman BZC, 200903416)  

14. Eva de Man (Aqua-Novio'94, 201000294)  

15. Imke van der Heiden (Aqua-Novio'94, 201001570)  

16. Vera Schijffelen (WS Twente, 200903394)  

DIS. Isa Bovenberg (Aqua-Novio'94, 200704586)  

15. 50m vrije slag - Heren 
8 - 10 jaar (Minioren 5 en jonger)  

1. Berki Can (Aqua-Novio'94, 201200353)  

2. Ken Sulaksono (Aqua-Novio'94, 201200729)  

16. 50m vrije slag - Dames 
8 - 10 jaar (Minioren 5 en jonger)  

1. Sophie Kortenschijl (WS Twente, 201100672)  

2. Fay Jansen (Aqua-Novio'94, 201200154)  

3. Sara Langenberg (Aqua-Novio'94, 201300366)  

4. Luna van Huit (Aqua-Novio'94, 201200888)  

5. Fleur Loocks (Aqua-Novio'94, 201201394)  

17. 100m vrije slag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Bram de Leeuw (Aqua-Novio'94, 199805753)  

2. Matej Danis (Aqua-Novio'94, 200304745)  

3. Jort van der Vlag (WS Twente, 200400335)  

4. Michal Danis (Aqua-Novio'94, 200604209)  

5. Jarne Baeckelmans (Racing Swimming Club Mechelen, RSCM/10471/00)  
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6. Ewald de Haas (WS Twente, 200301945)  

7. Wout Koops (WS Twente, 200601543)  

8. Jesper Bos (WS Twente, 200401017)  

9. Frederic Van Den Bosch (Racing Swimming Club Mechelen, RSCM/11142/08)  

10. Len van der Meijden (Zwemvereniging Zaltbommel, 200701331)  

11. Tren Lemmers (ZWK Merlet, 200201563)  

12. Johan Nijeboer (WS Twente, 200402417)  

13. Laurens Spoelstra (WS Twente, 199901273)  

14. Lowie Van Gorp (Racing Swimming Club Mechelen, RSCM/11082/06)  

15. Mathijs Takken (Zwemvereniging Zaltbommel, 200700229)  

16. Kaj Hugen (De Waalstroom, 200602739)  

17. Malik Maduro (Aqua-Novio'94, 200601217)  

18. Freek Derks (ZWK Merlet, 200600155)  

19. Sami El Fhim (Aqua-Novio'94, 200700935)  

20. Jur Hoekman (WS Twente, 200600801)  

21. Dirk Broekmans (ZWK Merlet, 200701059)  

22. Noah Jansen (Aqua-Novio'94, 200900611)  

23. Dago Hofmeijer (WS Twente, 200600121)  

24. Daan in den Nieuwenkamp (Schuurman BZC, 200503479)  

25. Mink Hugen (Aqua-Novio'94, 200801391)  

26. Tigo van Rooij (Zwemvereniging Zaltbommel, 200900193)  

27. Simon Travaille (Aqua-Novio'94, 200800991)  

28. Kay Lubbers (WS Twente, 200600987)  

29. Haiying Jacobs (WS Twente, 200703299)  
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30. Yoran Ibrahimi (Racing Swimming Club Mechelen, RSCM/11231/09)  

31. Jasper Thijert (WS Twente, 200700321)  

32. Nick Selten (ZWK Merlet, 200403275) [S9] 

33. Efe Can (Aqua-Novio'94, 200901417)  

18. 100m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Colinda van der Zanden (Aqua-Novio'94, 200502618)  

2. Guusje van Lent (Aqua-Novio'94, 200203898)  

3. Martha Berten (Racing Swimming Club Mechelen, RSCM/21049/05)  

4. Maxine Van Den Bosch (Racing Swimming Club Mechelen, RSCM/21047/06)  

5. Britt Bakers (Zegenwerp, 200403258)  

6. Marieke Vanhoof (Racing Swimming Club Mechelen, RSCM/21147/07)  

7. Esmee Nieuwenhuis (Schuurman BZC, 200701444)  

8. Louise Gepkens (Aqua-Novio'94, 200403410)  

9. Tasnim Bezbiz (Zegenwerp, 200700492)  

10. Louise Meysmans (Racing Swimming Club Mechelen, RSCM/21235/07)  

11. Zuzanna Kowalczyk (Zwemvereniging Zaltbommel, 200503860)  

12. Amara Jansen (Aqua-Novio'94, 200800130)  

13. Myla Klaassen (Aqua-Novio'94, 200900110)  

14. Kirina van Gendt (Aqua-Novio'94, 200801244)  

15. Juul Schellekens (Zegenwerp, 200701392)  

16. Tara Gooren (ZWK Merlet, 200600278)  

17. Eva Travaille (Aqua-Novio'94, 200700858)  

18. Maxim Kolster (Zegenwerp, 200504558)  

19. Anne de Beer (ZWK Merlet, 200502878)  

20. Leonoor Smale (Aqua-Novio'94, 200800942)  

01:14.98
50m 00:35.53 35,53      

01:15.71
50m 00:35.68 35,68      

01:17.58
50m 00:37.09 37,09      

01:20.40
50m 00:38.52 38,52      

00:58.59
50m 00:28.04 28,04      

00:58.94
50m 00:27.86 27,86      

01:02.55
50m 00:29.37 29,37      

01:02.90
50m 00:30.05 30,05      

01:03.42
50m 00:30.06 30,06      

01:03.46
50m 00:30.63 30,63      

01:04.41
50m 00:30.65 30,65      

01:05.38
50m 00:30.85 30,85      

01:06.14
50m 00:31.02 31,02      

01:06.68
50m 00:31.79 31,79      

01:07.13
50m 00:31.84 31,84      

01:07.38
50m 00:31.96 31,96      

01:08.65
50m 00:32.85 32,85      

01:08.67
50m 00:32.10 32,10      

01:08.94
50m 00:32.49 32,49      

01:09.27
50m 00:32.86 32,86      

01:09.78
50m 00:33.09 33,09      

01:09.81
50m 00:33.18 33,18      

01:10.13
50m 00:33.97 33,97      

01:10.89



21. Mees de Locht (Aqua-Novio'94, 200800650)  

22. Ann Hietbrink (Schuurman BZC, 200902444)  

23. Kim Theuns (WZV, 200703322)  

24. Tara Langkamp (Aqua-Novio'94, 200900362)  

25. Femke Budde (WS Twente, 200801460)  

26. Aukje Markerink (Schuurman BZC, 200802196)  

27. Kajsa Hakvoort (Schuurman BZC, 200302896)  

28. Eleonore Derks (ZWK Merlet, 200800252)  

29. Ruby Hut (Zwemvereniging Zaltbommel, 200901842)  

30. Gitte Defoort (De Waalstroom, 200801680)  

31. Elisabeth Straver (Zwemvereniging Zaltbommel, 201000074)  

32. Suus Geerligs (Aqua-Novio'94, 201000210)  

33. Sophie van Tatenhove (Aqua-Novio'94, 200703398)  

34. Bente Gerlag (Aqua-Novio'94, 200902888)  

35. Sanne Schellekens (Zegenwerp, 201001730)  

19. 200m vlinderslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Adriaan Haesen (Racing Swimming Club Mechelen, RSCM/11098/07)  

20. 200m vlinderslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Manon van Esch (Zegenwerp, 199702090)  

21. 50m vlinderslag - Heren 
8 - 10 jaar (Minioren 5 en jonger)  

DIS. Ken Sulaksono (Aqua-Novio'94, 201200729)  

22. 50m vlinderslag - Dames 
8 - 10 jaar (Minioren 5 en jonger)  

1. Maartje van Berkom (Aqua-Novio'94, 201100514)  

2. Fay Jansen (Aqua-Novio'94, 201200154)  

DIS. Robin Versteeg (Aqua-Novio'94, 201200276)  

23. 50m rugslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

50m 00:33.35 33,35      

01:11.34
50m 00:33.88 33,88      

01:11.89
50m 00:34.18 34,18      

01:12.34
50m 00:34.13 34,13      

01:13.26
50m 00:33.66 33,66      

01:13.41
50m 00:34.82 34,82      

01:13.61
50m 00:35.22 35,22      

01:14.19
50m 00:36.02 36,02      

01:14.30
50m 00:34.97 34,97      

01:17.71
50m 00:36.05 36,05      

01:21.26
50m 00:37.86 37,86      

01:22.13
50m 00:38.19 38,19      

01:22.31
50m 00:39.87 39,87      

01:24.10
50m 00:39.70 39,70      

01:25.67
50m 00:40.84 40,84      

01:28.36
50m 00:41.25 41,25      

02:32.67
50m 00:32.70 32,70 100m 01:12.06 39,36 150m 01:52.41 40,35  

02:26.80
50m 00:31.05 31,05 100m 01:07.80 36,75 150m 01:46.69 38,89  

00:00.00

00:53.04

01:04.87

00:00.00



1. Jakub Renc (Aqua-Novio'94, 199905371)  

2. Tyrese Sitania (Aqua-Novio'94, 200301999)  

3. Niels Jansen (Aqua-Novio'94, 200501019)  

4. Daan Wevers (Racing Swimming Club Mechelen, RSCM/10576/03)  

5. Thomas Swartjes (Aqua-Novio'94, 200302825)  

6. Lowie Van Gorp (Racing Swimming Club Mechelen, RSCM/11082/06)  

7. Frederic Van Den Bosch (Racing Swimming Club Mechelen, RSCM/11142/08)  

8. Bjorn Scholten (WS Twente, 200801143)  

9. Mees Elfring (WS Twente, 200800009)  

10. Teun van Weeren (WS Twente, 200801145)  

11. Dani Yefimov (WS Twente, 200901305)  

12. Viktor Post (WS Twente, 200802201)  

13. Sam Hoogenkamp (Aqua-Novio'94, 200801951)  

24. 50m rugslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Fiene Nijkamp (Aqua-Novio'94, 200600570)  

2. Martha Berten (Racing Swimming Club Mechelen, RSCM/21049/05)  

3. Anna Ripping (Schuurman BZC, 200803752)  

4. Eleonore Derks (ZWK Merlet, 200800252)  

5. Eva de Man (Aqua-Novio'94, 201000294)  

6. Kyana de Vries (ZWK Merlet, 200901260)  

7. Emma Steenbrink (WS Twente, 200901376)  

8. Esmé Schaap (Aqua-Novio'94, 201001346)  

9. Jenthe van Loon (Aqua-Novio'94, 201000562)  

10. Maud Leijten (Zegenwerp, 201000986)  

11. Iris van der Putten (Zegenwerp, 201000148)  

12. Noor Kousman (WS Twente, 201000172)  

13. Imke van der Heiden (Aqua-Novio'94, 201001570)  

14. Vera Schijffelen (WS Twente, 200903394)  

DIS. Kenza Bakkali (Zegenwerp, 200802438)  

25. 200m vrije slag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Zenno Timmermans (Zegenwerp, 200700329)  

2. Noah Jansen (Aqua-Novio'94, 200900611)  

3. Yoran Ibrahimi (Racing Swimming Club Mechelen, RSCM/11231/09)  

4. Lucas Langenberg (Aqua-Novio'94, 200701309)  

26. 200m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

00:27.44

00:28.07

00:30.30

00:30.57

00:32.22

00:33.66

00:34.01

00:35.83

00:36.75

00:39.37

00:39.56

00:40.78

00:43.77

00:32.40

00:32.55

00:38.30

00:39.08

00:39.10

00:40.49

00:40.76

00:41.79

00:43.58

00:43.83

00:44.00

00:44.50

00:47.98

00:49.37

00:00.00

02:16.03
50m 00:31.08 31,08 100m 01:05.04 33,96 150m 01:40.54 35,50  

02:28.07
50m 00:32.56 32,56 100m 01:10.50 37,94 150m 01:49.03 38,53  

02:43.81
50m 00:37.91 37,91 100m 01:20.30 42,39 150m 02:03.50 43,20  

02:44.08
50m 00:35.67 35,67 100m 01:17.61 41,94 150m 02:01.76 44,15  



1. Marieke Vanhoof (Racing Swimming Club Mechelen, RSCM/21147/07)  

2. Louise Meysmans (Racing Swimming Club Mechelen, RSCM/21235/07)  

3. Tara Langkamp (Aqua-Novio'94, 200900362)  

4. Elke van Dorst (Aqua-Novio'94, 200702816)  

27. 100m rugslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Tyrese Sitania (Aqua-Novio'94, 200301999)  

2. Ewald de Haas (WS Twente, 200301945)  

3. Sofyan El Fhim (Aqua-Novio'94, 200502131)  

4. Wout Koops (WS Twente, 200601543)  

5. Jesper Bos (WS Twente, 200401017)  

6. Lowie Van Gorp (Racing Swimming Club Mechelen, RSCM/11082/06)  

7. Nils van der Vlag (WS Twente, 200700239)  

8. Mathijs Takken (Zwemvereniging Zaltbommel, 200700229)  

9. Jur Hoekman (WS Twente, 200600801)  

10. Chris Geers (WZV, 200600131)  

11. Johan Nijeboer (WS Twente, 200402417)  

12. Nick Selten (ZWK Merlet, 200403275) [S9] 

13. Simon Travaille (Aqua-Novio'94, 200800991)  

14. Mink Hugen (Aqua-Novio'94, 200801391)  

15. Dago Hofmeijer (WS Twente, 200600121)  

16. Kay Lubbers (WS Twente, 200600987)  

17. Jasper Thijert (WS Twente, 200700321)  

28. 100m rugslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Isa Willemsen (Zwemvereniging Zaltbommel, 199900628)  

2. Isa Schellekens (Zegenwerp, 200002330)  

02:17.70
50m 00:31.72 31,72 100m 01:06.40 34,68 150m 01:42.32 35,92  

02:27.21
50m 00:32.88 32,88 100m 01:09.73 36,85 150m 01:48.53 38,80  

02:44.48
50m 00:36.07 36,07 100m 01:18.46 42,39 150m 02:02.57 44,11  

02:51.39
50m 00:38.46 38,46 100m 01:22.49 44,03 150m 02:06.64 44,15  

01:01.85
50m 00:29.69 29,69      

01:03.64
50m 00:30.35 30,35      

01:04.38
50m 00:31.11 31,11      

01:09.63
50m 00:34.03 34,03      

01:10.71
50m 00:34.40 34,40      

01:11.26
50m 00:34.33 34,33      

01:12.00
50m 00:34.86 34,86      

01:12.81
50m 00:34.41 34,41      

01:14.04
50m 00:35.43 35,43      

01:14.07
50m 00:36.55 36,55      

01:14.46
50m 00:36.38 36,38      

01:16.58
50m 00:36.77 36,77      

01:19.27
50m 00:39.23 39,23      

01:21.19
50m 00:39.82 39,82      

01:21.21
50m 00:39.20 39,20      

01:26.47
50m 00:41.85 41,85      

01:27.52
50m 00:42.33 42,33      

01:05.70
50m 00:31.29 31,29      

01:06.46
50m 00:32.57 32,57      



3. Guusje van Lent (Aqua-Novio'94, 200203898)  

4. Thera Janssen (Aqua-Novio'94, 200500270)  

5. Viviënne Bosch (WZV, 200700796)  

6. Martha Berten (Racing Swimming Club Mechelen, RSCM/21049/05)  

7. Jolien Coekaerts (Racing Swimming Club Mechelen, RSCM/21099/05)  

8. Amara Jansen (Aqua-Novio'94, 200800130)  

9. Sabien Timmers (Aqua-Novio'94, 199904440)  

10. Marith Ewijk (WZV, 200801414)  

11. Tara Gooren (ZWK Merlet, 200600278)  

12. Kirina van Gendt (Aqua-Novio'94, 200801244)  

13. Eva Travaille (Aqua-Novio'94, 200700858)  

14. Myla Klaassen (Aqua-Novio'94, 200900110)  

15. Demi Kemmeren (WZV, 200703468)  

16. Kim Theuns (WZV, 200703322)  

17. Liza Theuns (WZV, 200702172)  

18. Danique van de Werken (Zwemvereniging Zaltbommel, 200701672)  

19. Femke Budde (WS Twente, 200801460)  

20. Esmé Schaap (Aqua-Novio'94, 201001346)  

29. 200m wisselslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Tren Lemmers (ZWK Merlet, 200201563)  

2. Adriaan Haesen (Racing Swimming Club Mechelen, RSCM/11098/07)  

3. Tigo van Rooij (Zwemvereniging Zaltbommel, 200900193)  

30. 200m wisselslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Alexandra Gepkens (Aqua-Novio'94, 200701690)  

2. Niobe Maduro (Aqua-Novio'94, 200800378)  

01:07.74
50m 00:33.01 33,01      

01:08.84
50m 00:33.08 33,08      

01:13.91
50m 00:34.61 34,61      

01:13.91
50m 00:35.90 35,90      

01:15.04
50m 00:36.06 36,06      

01:15.34
50m 00:36.32 36,32      

01:15.73
50m 00:36.63 36,63      

01:16.04
50m 00:36.51 36,51      

01:17.29
50m 00:37.39 37,39      

01:17.89
50m 00:37.17 37,17      

01:18.75
50m 00:37.70 37,70      

01:20.77
50m 00:39.61 39,61      

01:21.94
50m 00:41.22 41,22      

01:23.19
50m 00:40.69 40,69      

01:23.45
50m 00:40.56 40,56      

01:27.56
50m 00:42.04 42,04      

01:28.67
50m 00:42.55 42,55      

01:31.64
50m 00:44.64 44,64      

02:31.07
50m 00:32.28 32,28      

02:34.66
50m 00:32.46 32,46      

02:55.98
50m 00:36.16 36,16      

02:39.16
50m 00:35.08 35,08      

02:47.29
50m 00:34.14 34,14      



3. Suus Geerligs (Aqua-Novio'94, 201000210)  

4. Ilse de Haas (Aqua-Novio'94, 201000522)  

31. 50m schoolslag - Heren 
8 - 10 jaar (Minioren 5 en jonger)  

1. Berki Can (Aqua-Novio'94, 201200353)  

DIS. Ken Sulaksono (Aqua-Novio'94, 201200729)  

32. 50m schoolslag - Dames 
8 - 10 jaar (Minioren 5 en jonger)  

1. Robin Versteeg (Aqua-Novio'94, 201200276)  

2. Roos Langenberg (Aqua-Novio'94, 201101166)  

3. Sophie Kortenschijl (WS Twente, 201100672)  

4. Luna van Huit (Aqua-Novio'94, 201200888)  

5. Sara Langenberg (Aqua-Novio'94, 201300366)  

DIS. Fleur Loocks (Aqua-Novio'94, 201201394)  

33. 200m schoolslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Martijn Velders (Aqua-Novio'94, 199502619)  

2. Dirk Zeelte (De Waalstroom, 199105911)  

3. Gaio Sanders (Aqua-Novio'94, 200500533)  

4. Tristan Sanders (Aqua-Novio'94, 200500531)  

34. 200m schoolslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Mandy van Rossum (Aqua-Novio'94, 200204904)  

2. Honia Ibrahim (Aqua-Novio'94, 200102422)  

3. Leonoor Smale (Aqua-Novio'94, 200800942)  

4. Aukje Markerink (Schuurman BZC, 200802196)  

5. Eva Langenberg (Aqua-Novio'94, 200902400)  

35. 100m vlinderslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Jakub Renc (Aqua-Novio'94, 199905371)  

2. Jarne Baeckelmans (Racing Swimming Club Mechelen, RSCM/10471/00)  

3. Bram de Leeuw (Aqua-Novio'94, 199805753)  

4. Jort van der Vlag (WS Twente, 200400335)  

03:24.58
50m 00:52.76 52,76      

03:36.33
50m 00:53.59 53,59      

00:54.06

00:00.00

00:54.91

00:55.46

00:58.79

01:01.93

01:04.54

00:00.00

02:21.14
50m 00:31.84 31,84 100m 01:07.93 36,09 150m 01:44.31 36,38  

02:29.88
50m 00:33.41 33,41 100m 01:10.52 37,11 150m 01:49.38 38,86  

02:48.98
50m 00:35.36 35,36 100m 01:17.72 42,36 150m 02:02.65 44,93  

03:09.72
50m 00:39.56 39,56 100m 01:27.89 48,33 150m 02:20.60 52,71  

02:43.41
50m 00:36.40 36,40 100m 01:17.72 41,32 150m 02:00.53 42,81  

02:52.26
50m 00:37.25 37,25 100m 01:19.78 42,53 150m 02:05.01 45,23  

03:07.73
50m 00:40.87 40,87 100m 01:29.27 48,40 150m 02:19.50 50,23  

03:16.19
50m 00:43.05 43,05 100m 01:32.34 49,29 150m 02:24.44 52,10  

03:30.56
50m 00:45.97 45,97 100m 01:39.88 53,91 150m 02:36.48 56,60  

00:57.10
50m 00:26.69 26,69      

00:57.69
50m 00:26.71 26,71      

01:01.06
50m 00:26.93 26,93      

01:01.54
50m 00:28.15 28,15      



5. Maikel Blijlevens (WZV, 200701051)  

6. Jesper Bos (WS Twente, 200401017)  

7. Wout Koops (WS Twente, 200601543)  

8. Frederic Van Den Bosch (Racing Swimming Club Mechelen, RSCM/11142/08)  

9. Adriaan Haesen (Racing Swimming Club Mechelen, RSCM/11098/07)  

10. Jort Hoppenbrouwers (WZV, 200600239)  

11. Ewald de Haas (WS Twente, 200301945)  

12. Len van der Meijden (Zwemvereniging Zaltbommel, 200701331)  

13. Johan Nijeboer (WS Twente, 200402417)  

14. Dirk Broekmans (ZWK Merlet, 200701059)  

15. Jens Hoppenbrouwers (WZV, 200600259)  

16. Jur Hoekman (WS Twente, 200600801)  

17. Dago Hofmeijer (WS Twente, 200600121)  

18. Haiying Jacobs (WS Twente, 200703299)  

19. Kay Lubbers (WS Twente, 200600987)  

20. Jasper Thijert (WS Twente, 200700321)  

36. 100m vlinderslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Manon van Esch (Zegenwerp, 199702090)  

2. Maxine Van Den Bosch (Racing Swimming Club Mechelen, RSCM/21047/06)  

3. Kenza van Kapel (WZV, 200700798)  

4. Louise Meysmans (Racing Swimming Club Mechelen, RSCM/21235/07)  

5. Anne de Beer (ZWK Merlet, 200502878)  

6. Zuzanna Kowalczyk (Zwemvereniging Zaltbommel, 200503860)  

7. Juul Schellekens (Zegenwerp, 200701392)  

8. Marith Ewijk (WZV, 200801414)  

01:01.83
50m 00:27.74 27,74      

01:05.18
50m 00:29.88 29,88      

01:05.61
50m 00:29.93 29,93      

01:07.89
50m 00:30.91 30,91      

01:10.41
50m 00:32.13 32,13      

01:11.32
50m 00:32.61 32,61      

01:11.43
50m 00:31.86 31,86      

01:12.57
50m 00:32.64 32,64      

01:16.07
50m 00:34.31 34,31      

01:16.71
50m 00:35.00 35,00      

01:17.05
50m 00:34.48 34,48      

01:24.31
50m 00:36.42 36,42      

01:26.02
50m 00:36.69 36,69      

01:30.12
50m 00:39.54 39,54      

01:36.74
50m 00:43.61 43,61      

01:49.84
50m 00:47.09 47,09      

01:05.89
50m 00:30.41 30,41      

01:09.61
50m 00:32.82 32,82      

01:14.47
50m 00:33.88 33,88      

01:17.31
50m 00:34.81 34,81      

01:18.99
50m 00:35.88 35,88      

01:19.61
50m 00:35.51 35,51      

01:21.81
50m 00:35.53 35,53      

01:24.00



9. Myla Klaassen (Aqua-Novio'94, 200900110)  

10. Kyana de Vries (ZWK Merlet, 200901260)  

11. Danique van de Werken (Zwemvereniging Zaltbommel, 200701672)  

12. Ruby Hut (Zwemvereniging Zaltbommel, 200901842)  

13. Elisabeth Straver (Zwemvereniging Zaltbommel, 201000074)  

14. Bente Gerlag (Aqua-Novio'94, 200902888)  

15. Sanne Schellekens (Zegenwerp, 201001730)  

37. 100m vrije slag - Heren 
8 - 10 jaar (Minioren 5 en jonger)  

1. Berki Can (Aqua-Novio'94, 201200353)  

38. 100m vrije slag - Dames 
8 - 10 jaar (Minioren 5 en jonger)  

1. Maartje van Berkom (Aqua-Novio'94, 201100514)  

2. Fay Jansen (Aqua-Novio'94, 201200154)  

DIS. Robin Versteeg (Aqua-Novio'94, 201200276)  

39. 50m vrije slag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Matej Danis (Aqua-Novio'94, 200304745)  

2. Sam Furer (Aqua-Novio'94, 199900185)  

3. Michal Danis (Aqua-Novio'94, 200604209)  

4. Jarne Baeckelmans (Racing Swimming Club Mechelen, RSCM/10471/00)  

5. Thomas Swartjes (Aqua-Novio'94, 200302825)  

6. Tyrese Sitania (Aqua-Novio'94, 200301999)  

7. Daan Wevers (Racing Swimming Club Mechelen, RSCM/10576/03)  

8. Niels Jansen (Aqua-Novio'94, 200501019)  

9. Sofyan El Fhim (Aqua-Novio'94, 200502131)  

10. Gaio Sanders (Aqua-Novio'94, 200500533)  

11. Frederic Van Den Bosch (Racing Swimming Club Mechelen, RSCM/11142/08)  

12. Tren Lemmers (ZWK Merlet, 200201563)  

13. Malik Maduro (Aqua-Novio'94, 200601217)  

14. Lowie Van Gorp (Racing Swimming Club Mechelen, RSCM/11082/06)  

15. Freek Derks (ZWK Merlet, 200600155)  

16. Bjorn Scholten (WS Twente, 200801143)  

50m 00:36.16 36,16      

01:30.24
50m 00:38.55 38,55      

01:31.73
50m 00:41.33 41,33      

01:34.73
50m 00:42.27 42,27      

01:42.34
50m 00:45.41 45,41      

01:49.18
50m 00:44.79 44,79      

01:50.81
50m 00:49.11 49,11      

01:59.75
50m 00:50.92 50,92      

01:42.10
50m 00:46.74 46,74      

01:35.60
50m 00:45.39 45,39      

01:41.44
50m 00:47.87 47,87      

00:00.00
50m 00:49.95 49,95      

00:23.96

00:24.12

00:25.45

00:25.47

00:25.60

00:25.60

00:25.97

00:26.19

00:26.56

00:26.56

00:26.77

00:27.49

00:28.46

00:28.50

00:28.61

00:28.80



17. Sami El Fhim (Aqua-Novio'94, 200700935)  

18. Noah Jansen (Aqua-Novio'94, 200900611)  

19. Dirk Broekmans (ZWK Merlet, 200701059)  

20. Adriaan Haesen (Racing Swimming Club Mechelen, RSCM/11098/07)  

21. Daan in den Nieuwenkamp (Schuurman BZC, 200503479)  

22. Mees Elfring (WS Twente, 200800009)  

23. Teun van Weeren (WS Twente, 200801145)  

24. Dani Yefimov (WS Twente, 200901305)  

25. Viktor Post (WS Twente, 200802201)  

26. Yoran Ibrahimi (Racing Swimming Club Mechelen, RSCM/11231/09)  

27. Wessel van Dorst (Aqua-Novio'94, 200900727)  

28. Efe Can (Aqua-Novio'94, 200901417)  

29. Sam Hoogenkamp (Aqua-Novio'94, 200801951)  

40. 50m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Colinda van der Zanden (Aqua-Novio'94, 200502618)  

2. Isa Willemsen (Zwemvereniging Zaltbommel, 199900628)  

3. Martha Berten (Racing Swimming Club Mechelen, RSCM/21049/05)  

4. Isa Schellekens (Zegenwerp, 200002330)  

5. Louise Gepkens (Aqua-Novio'94, 200403410)  

6. Maxine Van Den Bosch (Racing Swimming Club Mechelen, RSCM/21047/06)  

7. Sabien Timmers (Aqua-Novio'94, 199904440)  

8. Fiene Nijkamp (Aqua-Novio'94, 200600570)  

9. Esmee Nieuwenhuis (Schuurman BZC, 200701444)  

10. Marieke Vanhoof (Racing Swimming Club Mechelen, RSCM/21147/07)  

11. Kirina van Gendt (Aqua-Novio'94, 200801244)  

12. Niobe Maduro (Aqua-Novio'94, 200800378)  

13. Louise Meysmans (Racing Swimming Club Mechelen, RSCM/21235/07)  

14. Tasnim Bezbiz (Zegenwerp, 200700492)  

15. Amara Jansen (Aqua-Novio'94, 200800130)  

16. Jolien Coekaerts (Racing Swimming Club Mechelen, RSCM/21099/05)  

17. Kajsa Hakvoort (Schuurman BZC, 200302896)  

18. Maxim Kolster (Zegenwerp, 200504558)  

19. Tara Gooren (ZWK Merlet, 200600278)  

20. Tara Langkamp (Aqua-Novio'94, 200900362)  

21. Eva de Man (Aqua-Novio'94, 201000294)  

22. Emma Steenbrink (WS Twente, 200901376)  

23. Kes Keij (Zegenwerp, 200503046)  

24. Anna Ripping (Schuurman BZC, 200803752)  

00:29.46

00:29.75

00:29.87

00:29.99

00:30.15

00:30.91

00:32.35

00:33.05

00:34.34

00:35.15

00:35.61

00:35.69

00:35.88

00:27.19

00:27.19

00:27.99

00:27.99

00:29.27

00:29.39

00:29.55

00:29.61

00:29.69

00:29.90

00:30.50

00:30.65

00:30.73

00:30.78

00:31.41

00:31.56

00:31.73

00:32.09

00:32.22

00:33.21

00:33.33

00:34.06

00:34.23

00:34.94



25. Elke van Dorst (Aqua-Novio'94, 200702816)  

26. Phileine Andaloussi (Schuurman BZC, 200903416)  

27. Isa Bovenberg (Aqua-Novio'94, 200704586)  

28. Noor Kousman (WS Twente, 201000172)  

29. Arianne van Gendt (Aqua-Novio'94, 201000252)  

30. Jenthe van Loon (Aqua-Novio'94, 201000562)  

31. Kenza Bakkali (Zegenwerp, 200802438)  

32. Maud Leijten (Zegenwerp, 201000986)  

33. Ilse de Haas (Aqua-Novio'94, 201000522)  

34. Iris van der Putten (Zegenwerp, 201000148)  

35. Vera Schijffelen (WS Twente, 200903394)  

00:35.49

00:36.05

00:36.27

00:36.48

00:36.83

00:37.34

00:37.72

00:38.79

00:39.14

00:39.54

00:45.29


